
Vodovody a kanalízace
Pardubice, a.s.
Tep|ého 2o14

530 02 Pardubice

Dodatek ě. 1

sMLoUVY o DíLo

,,BčoV - linka na hašení a dávkování vápna"

uzavřený podle 9 2586 a násl. zákona č.89l2ol2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedíInou součástí dodatku smlouvy o dílo jsou, v souladu s 5 1751 občanského zákoníku,
obchodní podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice' a.s. (dále také jen oPl, které jsou

přílohou č. 1 smlouvy o dílo

l' sMLUVNíSTRANY

1/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena lng' František Masař - generální ředitel
tčo: 60108631
Dlč: cz6o1o8631
bankovní spojení: čsoB, a.s.
č. účtu: I76993t3/o3oo
telefon: 466798 4LI
e-mail: ínfo@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:

lng. Fialková Gabriela - Technická ředitelka (gabriela.fialkova@vakpce.cz),

Mgr. Tomáš Prorok, MBA - vedoucí technicko-investičního oddělení (tomas.prorok@vakpce.cz)
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepísovat:
TDs - !ng. Jiří Ježek (iiri'iezek@vakpce.cz ,775 887 56!|

2/ Zhotovitel: Sitel, spol. s r.o.
sídlo/místo podnikání: Baarova 957 /1'5,14o oo, Praha 4
společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Prazze, oddíl C, vložka 6725
zastoupena lng. Janem Novákem, CSc. jednatelem
tčo: 44797320
Dlč: cz447g732o
bankovní spojení: československá obchodní banka a.s., Praha 5
číslo účtu: 892803/0300
telefon: +420 267 198 111
e-mail: sitel@sitel.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. et. lng. PaveI Schlitter, Ph.D., výkonný ředitel, prokurista (pschIitter@sitel.cz)

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele
podepisovat: Bc. Petr Sodoma, řediteI oblastiVýchodní čechy (psodoma@sitel.cz)

jednat a

,r<'ó/zl /a,r

t +42O 466"198 411 www.vakpce.cz
il.ilrf.,r,.,r L lt')J; |t, ',r )l! ,r l,rr)" rll; /)ii,i)

ll ') {ll)ltlljí,iI l]lik \'/lli\l){llil l] l/|',..|.'l1r'l|l l'li ] /l,ill{]li(,'lStránka 1 z 3



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a,s.

Teplého 2014
530 02 Pardubice

Smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 smlouvy o dílo stavby

,,BČoV - linka na hašení a dávkovánívápna" takto:

lV. TERMÍNY A MísTo PLNĚNí

B) Termín dokončení díla a jeho předání objednateli: do 28.2.2o26

lV. CENA DíLA

I/ Cena díla v rozsahu čl. ll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena
díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Původní cena ceIkem bez DPH

Dodatek č. 1 bez DPH

Nová cena včetně dodatku č. 1 bez DPH

2 484 520,_ Kč

30234,-Rč

25t4754,-Rč

2l Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy je plátcem DPH, a v případě jakékoliv
změny toto oznámí bezodkladně objednateli.

3/ Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky a služby související s provedením předmětu díla
v rozsahu dle čl. ll. této smlouvy' Cena díla je doložena oceněným soupisem stavebních prací,

dodávek a služeb (doplněným položkovým rozpočtem), který je přílohou této smlouvy a tvoří
součást nabídky zhotovitele podané do zakázky,,Elektro a Řs vápenného hospodářství"

4/ Podmínky pro změnu ceny díla jsou uvedeny v oP

ostatní ujednání předmětné smlouvy o dílo se tímto dodatkem č. 1 nemění.

Dodatek č. 1je vystaven ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno obdrží zhotovite!.

t +42O 466798 411 wwrru.vakpce.cz
l1'l|l|l,'.l 1 |'''],'íllt'.l )l] l |'/'t''J'J ll.'íl',1)i)

|Ll)l'l)ll'li{,tl'{,l]l..',\,.l]l.1',l(] i]'',l,,'L]'}'|'lljl,,',(l]i)llí,]lStránka 2 z 3



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2o14

530 02 Pardubice

V Pardubicích dne:

lng. František Masařtfr<
VODOVODY A NNALIACE

PAŘDUBlcE' A's'

Digitální podpis:
16.12.2025 1 1 :55:30

lng. Frant|šek Masař

Generální ředitel

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s

Ing. et. lng. Pavel Schlitter, Ph.D.

Výkonný ředitel, prokurista

SITEL, spol. s r.o.

V Praze dne:

lng. et lng.
Pavel
Schlitter,
Ph.D

Digitálně
podepsal lng. et
lng. Pavel
Schlitter, Ph.D
Datum: 2025.12.15
'11.0'l:27 +01'00'

| +42A 466?98 414 www.vakpce.cz
l' rnl.,,r-rrr .ir,'l' r,

]( l ) l'í)|(](]{]i| rll l. l'' l]lr,,,irjllIi ]lStránka 3 z 3

, rl\ r i,rr,'l.',r1,:lr {r(r

l. r.',r r I l( { ./r)(tirltlrril



Změnový list I

,,gČov - tlnka na hršenÍ a dávkování vápna"Prq€kt

dlslo píqokfu:

síiolve o dilo: ,,BčoV- llnt' nl h$!0l . dávkovánl vapns'

BCOV n

Aut'Íský ózon

0birkt

0bj6dn#l:

zhÓtDvitd:

íDs: Jili Jé'ék

vlt ooloŽál€k

Mďlin (oíbel

vodovody a &analizac€ Ptdubice' a.s.

Sitel, spol. s r.o.

Pop'ls zrÉnr: Nultá výrnéna sÉv4ci labeláŽe z důvodu 4isgnl špóétÉ $táťU po d€Ípntá'i k8bdovó Íasy.

ffi----:
A. Ufuwia.4Éďr&uď

!.l- lMolÝ&}

-t

.,,Effi

uměnu vyvold: objodnel

x

s o mÉnu: řešéni s návýšsnlm ceny

lBbnl 3e snlženim c€ny

bsz vÍvu na cenu dlla

vá.e

xKPD

do

t
Ó

T
É

Tdú n.wt ňó nóny |!ou v roulrdu t u|t 9222 odÍt 4 ral, ó. í34120í6 sb. v phtr*n naní.

b
o
'r
B

lukáš Hofub

cdkové ménópfácé bez DPH

náklady Ía &$nu b6z DPH

sázba:

oc€nán| zÍÉny předoa:

cellové vic€práce b€z oPH

Výte DPH

náklady ná znÉnu vč' oPH

na Eínim dokončonl dlla:

reúz'|p gÍ,én'!:

2t32128

shvobnlch pÍtl

Pfibnt

-9E

Ddln p,adlo'.nl ailmvóňo lri!: 23.81025

Jmóno. Pťím.nl tarao(o r po,Zmlf,u odrcuhblll:

YoDovoDY A KANALlzÁcÉ

oaó3l

l.Š.PAIi.D
Tcplcho 201 4,

tČo to to ar,
OR KS HK, ejdí lt' vlo'ka 999

ó9

t
E
It
3t

Mgl. Tomáš Protď' MBAob'i}dnatel {statJtáínl z&fu pce):

Jiň Jelok

Merlin Ksbel

Tos:

Zhobvibl;
" s Í'0'
odní Čechy
't10

L.
98 680



2025Á{E04-07-0@it
aČov Ryuitvt linka na hašenl a dávkování vápna

Rozpočet _ rekapituIace

1' c21M - Elektromontáže (MoNTÁŽ)

2' Podíl přidružených výkonů zC2tM a navázaného materiálu

3. Přístrojová technika v provozu

4. ostatní materiál (kabely + trasy)
5. Podružný materiál
6. Přesun dodávek

to797 Kč'

540 Kč

2 831 Kč
12 551 Kč

377 Kč
126 Kč

CELKEM URN

B. HZS

27 227Rt

7. Demontážní + zámečnÍcké 0Kč

9. NastavenÍ a uvedení do

CELKEM HZS

c. DoDÁvKA zAŘízENí

technik
l;11..1 ,,l rt"l i.rl:; I l,r,.f i i,llil' ,:; ii].t'i !,j ] i r:Ýi tjl ]]l i]i), 'l]i,\'l,j;,1ll ',ll1'] li li i ](,(

0Kč

0Kč

12. Dodávka zařízeni
CELKEM

techn

D. VEDLEJšíRozPoČTovÉNÁKIADY
13' Doprava/přesun
14. Ubytování pracovníků

15. Likvidace odpadu
16. Dokumentace skutečného provedenÍ
17. Revize a revizní zpráva
18. KoordinačnÍ činnost
19. Komplexní zkoušky
20. Doklady k předání (zár' listy, návody k obsluze, předávací

protokolv apod.

3 013 Kč

3 013 Kč

0Kč
0Kč
0Kč
0Kč
0Kč
0Kč
0Kč
0Kč

CETKEM VRN 0Kč

REKAPITULACE CETKEM

GELKEM - náklady bez DPH [Kčl
hodnoty DPH:

náklady včetně DPH:

30 234 Kř

Základ2]-%
30 234 Kč

6 349 Kč

36 584 Kč

!ng.et lng
Pavel
Sch litter,

Digitálně
podepsal lng. et

Pavel
Ph.D

12.15

121

Ph.D 1 1:03:41 +01'00'


